

Proposition

Arvodering av styrelsemedlemmar

RFSL Regnbågens styrelse har identifierat ett behov av att kunna arvoda ledamöter för uppdrag i styrelsen. Styrelsen lägger därför fram följande proposition till årsmötet för beslut gällande möjlighet att arvoda styrelsemedlemmar.

Styrelsen grundar sitt förslag på att intresset och möjligheterna för personer att sitta i styrelser har minskat generellt, inte bara för vår förening. Redan vid RFSL Regnbågens föregående årsmöte, uppfattade styrelsen att valberedning haft svårt att rekrytera personer till att sitta i styrelsen. Så även detta år. Vi ser att flertalet föreningar numera erbjuder styrelsemedlemmar arvode som ett sätt att kompensera för tid och insats. Om vi inte lyckas rekrytera medlemmar till styrelsen kommer föreningen slutligen att behövas läggas ned. Det är inget styrelsen önskar utan ser att föreningen istället kan bli stärkt och stabil.

Hittills har RFSL Regnbågens styrelseledamöter arbetat ideellt för föreningen. Styrelsen ser en stor fördel i att styrelseledamöter som önskar bidra med sin tid, sin kompetens och sina tidigare erfarenheter får möjlighet att göra det men vet också att det är en uppoffring av fritid och energi. Att sitta med i styrelsen avkräver inte bara tid för styrelsemöten utan också andra engagemang så som att representera föreningen i olika sammanhang. Därmed ser styrelsen positivt på att styrelsemedlemmar arvodas och där med visar föreningen på förståelse för och uppskattning av insatsen.

Styrelsen tror att om ledamöter erbjuds arvode för sitt arbete i styrelsen kan detta stimulera engagemang och hjälpa ledamöter att prioritera uppdraget i konkurrens med livet i övrigt. Vi tror också att det kan bidra till att ledamöter känner en starkare ansvarskänsla för föreningen och styrelsearbetet. Vidare bedömer styrelsen att arvodering ger styrelsen en ny möjlighet att ställa krav på både den tid som läggs på ett uppdrag samt kvaliteten på det resultat som levereras i förhållande till de uppdrag som drivs av helt ideella krafter. Med anledning av detta bör styrelseledamöter kunna arvodas.

RFSL Regnbågen är en ideell förening som styrs av de stadgar som beslutats av årsstämman. Huruvida arvode kan utgå till styrelseledamöter omfattas inte av gällande stadgar utan är en fråga som kan beslutas av årsstämman.

Därför föreslår styrelsen följande:

att styrelsen ska tilldelas en summa på 3000 kr som styrelsemedlemmarna sedermera fördelar sinsemellan.

att arvode ska utbetalas i slutet av verksamhetsåret, alltså efter sista styrelsemöte.

att arvodering ska införas i och med verksamhetsår 2024.

Ordförande

Eva Lilja

Sekreterare

Jessica Kühnemann

Kassör

Claes Mattsson